quenli Marciis XI kls Aprilis multis uotatis pre-  
latis cum cardin alibus in priuato consistorio ordinem  
Templariorum cassavit. II<sup>o</sup> autem<sup>9</sup> die Aprilis  
MCCCXII fuit II<sup>a</sup> sociis concilio et predicta cassa-  
rio coram omnibus publicata est. Tertia res-  
riv fuit pridie non. Iulii Fuitque concilium  
~~pro~~ tractum quasi in lese<sup>10</sup> VII. Eodem anno & kls  
Zan. fuit terram ordinacionem IX cardinalem.  
MCCCXIII ad consistorium produxit consilium  
nes prius editas et intendebat VII in librum de-  
cretalis compondere s(ed) morte precepsus non  
permit.

III<sup>a</sup> punctiona de quibusdam contingentibus<sup>11</sup>  
[M] illerimo ~~et~~ <sup>cxcix</sup> Saraceni Armeniae <sup>cxcix</sup>  
discoverunt carra et loca fortissima omni-  
panthes. Rex autem frater Johannes se moque  
in montibus salmam in alto positus Tartarorum  
implorat auxilium usque contra Sarace-  
nos investigat <sup>dens</sup><sup>12</sup> plurimam habitus  
predauit.

MCCCII Ferrarie corpus  
ruinsdam armatur<sup>13</sup> quod reveraciori a qui  
urdam habebantur, mandato impensis  
extumatum et attingendum est. MCCCIV Clemens  
confirmavit regem Aragonum in regno Sardi-  
nie et ille invanit pape <sup>fidelitatem</sup> predicto regno pro-  
mittens sub invamoto arrendere dictam  
insulam de meuse Septembri proximo fulvoit.

g a  $\Sigma$

g) die überbr. gl. t.

g) Raum für Initiale am Rande schwarz

w

g) Tartare  $\Sigma$

g) ondes  $\Sigma$

g) armati  $\Sigma$

g) nisi (predicto); pro dicto